Contrato 001 a 008.2013
                            PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DO PASSA QUATRO
CONTRATO N.º 001/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - CIRURGICA UNIÃO LTDA - OBJETO - Aquisição de
equipamentos laboratoriais destinados à Estação de Tratamento de Esgoto do
Município  ETE – MODALIDADE - Pregão - VALOR - R$ R$ 6.301,00 - DATA -
11/01/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 002/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - INSTITUTO NACIONAL DE APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL
LTDA - OBJETO -  Prestação de serviços de consultoria e assessoria nas áreas de
Licitações, contratos administrativos, Lei de responsabilidade Fiscal, Lei de
Improbidade administrativa e administração em geral, compreendendo o exame de
minutas de editais, pareceres, recursos administrativos, impugnação de
instrumentos convocatórios, mediante consulta telefônica, fax, e-mail e
pessoalmente na sede do consultor, sem limite de quantidade. - MODALIDADE –
Dispensa de Licitação - VALOR - R$ 7.800,00 - DATA - 14/01/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 003/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - OBJETO -
Locação de Tendas, Camarotes e Fechamentos em Lata a serem utilizados na
realização das Festividades Carnavalescas do ano de 2013 - MODALIDADE - Pregão -
VALOR - R$ 40.491,00 - DATA - 04/02/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 004/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - J. CONTI PRODUÇÃO DE EVENTOS ME - OBJETO -
Apresentações no Carnaval  do Conjunto Musical denominado “Banda Hora H”, a se
realizar nos dias 09, 10, 11 e 12 de fevereiro de 2013, no Parque Turístico
Municipal “Pedro Girotto”, em que nos dias 09, 10, 11 e 12 terão inicio as
apresentações a partir das 23:00 horas e com no mínimo 03:00 horas de
apresentação, e no dia 10 de fevereiro na matinê a partir das 15:00 horas. -
MODALIDADE – Inexigibilidade de Licitação - VALOR - R$ 55.000,00 - DATA -
06/02/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 005/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - JL PRODUÇÕES ARTISTICAS E CULTURAIS  LTDA ME -
OBJETO -  Apresentação  nas Festividades Carnavalesca da Escola de Samba Águia
de Ouro, a se realizar no dia 11 de fevereiro de 2013,  no Parque Turístico
Municipal “Pedro Girotto”, terão inicio a partir das 23:00 horas e com no mínimo
01:30 horas de apresentação. - MODALIDADE - Inexigibilidade de Licitação - VALOR
- R$ 18.000,00 - DATA - 06/02/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 006/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - SANTOS E SILVA - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURANÇA
E CONSERVAÇÃO DE RUAS LTDA ME - OBJETO - Vigilância desarmada para realização
das festividades Carnavalescas, conforme solicitação do Departamento Municipal
de Desenvolvimento Econômico, Turismo, Trabalho e Emprego, sendo 100 pontos de
vigilância - MODALIDADE - Convite - VALOR - R$ 49.275,00  - DATA - 06/02/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

CONTRATO N.º 007/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - LT CENTENARIO SERRALHERIA LTDA - OBJETO - Serviço de
Manutenção nos Transportadores de Resíduos do Aterro Sanitário, localizado na
Fazenda Boa Esperança - MODALIDADE – Dispensa de Licitação - VALOR - R$ 7.500,00
- DATA - 04/02/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

Página 1

Contrato 001 a 008.2013
CONTRATO N.º 008/2013 - CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Santa Rita do
Passa Quatro - CONTRATADA - CONSTRUTORA RISSI LTDA ME - OBJETO - Construção de
30 sepulturas e reconstrução de muro no Cemitério Municipal - MODALIDADE -
Convite - VALOR - R$ 83.013,85 - DATA - 27/02/2013.
                       Santa Rita do Passa Quatro, 08 de março de 2013.
                       Leandro Luciano dos Santos - Prefeito Municipal

Página 2